4. (F. 30-48^v). *Tractatus quem fecit BONAVENTURA generalis minister fratrum minorum qui intitulatur Parvum bonum* (4).

Les feuillets 49 et 50 sont blancs.

5. (F. 51-59^v). *Meditationes et orationes domini ANSELMI archiepiscopi ad sanctam Dei genitricem et virginem Mariam*. = *PL.*, t. CLVIII, col. 948 sqq.

6. (F. 59^v-67). *Meditatio humane redemptionis edita ab ANSELMO Cantuariensi archiepiscopo*. = *Ibid.*, col. 762.

7. (F. 67-68^v). CYPRIANUS. *De bono paciencie*. = *PL.*, t. IV, col. 647, n. III, et autres courts extraits.

8. (F. 69-86^v). *Liber AURELIJ AUGUSTINI de verbo Dei*. = *PL.*, t. XL, col. 231 sqq.

9. (F. 86^v-88^v). AUGUSTINUS. — Extrait.

10. (F. 88^v-95). *Oratio sancti AUGUSTINI episcopi*. *Inc. Desidro te, Pater, domine celi et terre*.

11. (F. 95-99^v). RICARDUS. *Quomodo homo se debet ad amorem Dei*. — Extrait.

12. (F. 99^v-101). *Quomodo anima inebriatur in contemplatione sui creatoris*. RICARDUS. — Extrait.

13. (F. 101-107). *Oratio RICARADI (sic) DE SANCTO VICTORE*. *Inc. Verbum mihi ad te, o rex seculorum*.

14. (F. 107-112^v). *Planctus Mariæ virginis de filio suo Ihesu Christo*.

(1) *Sancti Bonaventurae opera omnia*, t. V, p. 1 sqq.

(2) *Ibid.*, t. VI, p. 443-45.

(3) *Ibid.*, t. VI, p. 421.

(4) C'est l'*Incendium amoris*, publié *ibid.*, t. VII, p. 197.

15. (F. 112^v-138^v). Meditationes beati BERNARDI abbatis Clareval-
lensis. = *PL.*, t. CLXXXIV, col. 485-508.
16. (F. 138^v). Extrait. *Inc.* Amor sponte cor afficit.
17. (F. 140-149^v). [Meditationes de passione Christi]. BERNARDUS.
Inc. O vos omnes qui transitis per viam.
18. (F. 149^v-154^v). Devota meditatio super salutationem ange-
licam.
19. (F. 154^v-166^v). Expositio orationis dominice.
20. (F. 166^v-167^v). Item de oratione dominica ex glosa super
Matheum.
21. (F. 168-171). Dicta sancti GREGORII pape.
22. (F. 172-176). Dicta sancti AUGUSTINI episcopi.
23. (F. 177-178^v). Dicta sancti AMBROSII episcopi.
24. (F. 179-180^v). Dicta sancti IERONIMI.
25. (F. 181-185^v). Dicta sancti BERNARDI abbatis.
26. (F. 186^v-190^v). Dicta sanctorum notabilia multum utilia.
27. (F. 190^v-192^v). Dicta moralia SENECE.

Parchemin; 192 feuillets, plus huit de garde; 0^m,12 × 0^m,08; XIV^e siècle; ancienne pagination 1-188 F. 3^e, il y a un dessin au trait représentant le Christ en croix; f. 50^r, la vierge et l'enfant Jésus, et f. 139^v, un autre représentant l'Écce homo. Au verso du troisième feuillet de garde, en tête, on lit : *Liber monasterii sancti Iacobi Leodiensis (1) cuius titulus tractatus ligni vite quem fecit Bonaventura*, et f. 4, il y a les cotes *F. 36, R. 40*. Reliure parchemin.